
ZARZĄDZENIE NR 59/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 65.637.546,43 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 65.687.546,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65.228.564,58 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 458.981,85 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 73.273.048,88 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 73.323.048,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 66.867.848,55 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.455.200,33 zł

3. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.635.472,55 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.165.2021.13 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok 
w dz.852, rozdz.85230, § 2030 o kwotę 50.000,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” oraz koniecznością dostosowania budżetu do 
realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 30.06.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 034 211,80 50 000,00 1 084 211,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 105 191,60 50 000,00 155 191,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 191,60 50 000,00 155 191,60

Razem: 65 637 546,43 50 000,00 65 687 546,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 30.06.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 59/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 097 817,66 0,00 3 097 817,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 42 000,00 5 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 899 817,66 -5 000,00 2 894 817,66

4300 Zakup usług pozostałych 346 570,59 -5 000,00 341 570,59

852 Pomoc społeczna 4 164 485,74 50 000,00 4 214 485,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 371 288,60 0,00 1 371 288,60

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 166,93 166,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -7 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 532,00 -5 166,93 14 365,07

4300 Zakup usług pozostałych 44 715,60 10 000,00 54 715,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 651,00 -1 000,00 2 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 968,00 9 000,00 15 968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 806,00 -6 000,00 7 806,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 265 191,60 50 000,00 315 191,60

3110 Świadczenia społeczne 265 191,60 50 000,00 315 191,60

855 Rodzina 18 835 181,16 0,00 18 835 181,16

85501 Świadczenie wychowawcze 14 283 918,00 0,00 14 283 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 972,40 7 800,00 64 772,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 858,00 760,00 12 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,00 140,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 989,00 -8 700,00 10 289,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 295 328,40 0,00 4 295 328,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 331,00 -830,00 6 501,00

4260 Zakup energii 2 245,00 530,00 2 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 177,40 1 000,00 44 177,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00 -700,00 530,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 197 292,00 0,00 197 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 600,00 47 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 574,00 100,00 8 674,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 103,00 -3 000,00 3 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 649,00 300,00 1 949,00

Razem: 73 273 048,88 50 000,00 73 323 048,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
30.06.2021r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 59/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 571 280,76 0,00 18 571 280,76

85501 Świadczenie wychowawcze 14 283 918,00 0,00 14 283 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 972,40 7 800,00 64 772,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 858,00 760,00 12 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,00 140,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 989,00 -8 700,00 10 289,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 264 720,00 0,00 4 264 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 331,00 -830,00 6 501,00

4260 Zakup energii 2 245,00 530,00 2 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 569,00 1 000,00 13 569,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00 -700,00 530,00

Razem: 19 635 472,55 0,00 19 635 472,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IKHTP-JGVOE-CLVAK-ZNLAP-EVKUT. Podpisany Strona 5




